П
ТЕРРИТОРИА

10 июня 2017 г.

О группе контр
Государственной авто

«Выборы» при Пелым
комиссии при проведе

В целях реализации

гласности, достоверности
Губернатора Свердловск
информационных проце
обеспечения деятельности
Федерального закона «Об
участие в референдуме гр
«О Государственной ав
«Выборы» и статьей 9
Пелымская поселковая те

1.  Образовать гр
фрагмента Государстве
Федерации «Выборы»
избирательной комиссии
Свердловской области
составе

1) Пелевина А.А. –
2) Крупина О.В. –

1

ПЕЛЫМСКАЯ ПОСЕЛКОВАЯ
РИАЛЬНАЯ ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМ

РЕШЕНИЕ

п. Пелым

онтроля за использованием региональ

й автоматизированной системы Россий
елымской поселковой территориально
оведении выборов Губернатора Свердл

10 сентября 2017 года
зации прав граждан Российской Федерац

рности, оперативности и полноты инфо
ловской области 10 сентября 2017 го
процессов при подготовке и пров
ьности избирательных комиссий, руковод
а «Об основных гарантиях избирательны

уме граждан Российской Федерации», Фе
автоматизированной системе Росси

ьей 94 Избирательного кодекса Свер
вая территориальная избирательная комис
ать группу для контроля за использован
арственной автоматизированной сис
оры» при Пелымской поселковой
иссии при подготовке и проведении вы
сти 10 сентября 2017 года (далее —

– заместитель председателя Комиссии
 секретарь Комиссии;

 КОМИССИЯ

№ 5/22

нального фрагмента
оссийской Федерации
льной избирательной
вердловской области

едерации на обеспечение
 информации о выборах
17 года, автоматизации

проведении выборов и
уководствуясь статьей 74
тельных прав и права на
», Федеральным законом
Российской Федерации
Свердловской области,

 комиссия р е ш и л а :
ьзованием регионального

системы Российской
овой территориальной

ии выборов Губернатора
 группа контроля) в

иссии;

2
3) Смертина Е.В. – члена  Комиссии с правом решающего голоса.
2.  Предоставить указанным лицам право свободного доступа в

помещение, где расположен КСА ГАС «Выборы» Пелымской поселковой
территориальной избирательной комиссии. Прочие лица допускаются в
помещение,  где расположен КСА ГАС «Выборы» Пелымской поселковой
территориальной избирательной комиссии, по согласованию с председателем
Комиссии.

3.  В своей деятельности группе контроля руководствоваться
Положением о группе для контроля за использованием Государственной
автоматизированной системы Российской Федерации «Выборы» при Пелымской
поселковой территориальной избирательной комиссии, утвержденным
решением Пелымской поселковой территориальной избирательной комиссии от
07.09.2011 № 3/3.

4.  Опубликовать настоящее решение на сайте Пелымской поселковой
территориальной избирательной комиссии.

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на
председателя Комиссии Лысенко Т.И.

Председатель

Пелымской поселковой
территориальной избирательной

комиссии

Т.И. Лысенко

Секретарь
Пелымской поселковой

территориальной избирательной
комиссии

О.В. Крупина